１２／１３（３０日間）

　下関市告示第８３３号
令和 ７年１１月１３日

　行旅病人及行旅死亡人取扱法（明治３２年法律第９３号）第９条の規定に基

づき、次のとおり告示する。
下関市長　前田 晋太郎

記

１　本籍・住所・氏名　　　　不詳

４　発 見 年 月 日　　　　令和６年（２０２４年）３月３０日

５　発 見 場 所　　　　山口県下関市伊崎町二丁目２１番１号下関市下

水道管理事務所の南西方約７００メートル先の

山中

６　死 亡 年 月 日　　　　令和４年頃

７　死 因　　　　不詳（白骨状態で発見）

８　相 貌　　　　性別　男性

年齢　推定年齢４０～６０歳
身長　１６５ｃｍ程度（推定）
着衣　帽子（白色、ADIDASの刺しゅう入り）、

パーカー（灰色）、トレーナー（黒色）、
下衣　長ズボン（緑色)、運動靴（Enist製）

以上
お心当たりの方は、福祉部福祉政策課までお申し出ください。